

FaneraSnab

Фанера берёзовая ФК 1525*1525 ГОСТ 3916.1-96

В каталоге указана цена за лист материала. Оптовая цена зависит от объема закупки. По вопросам скидки вы можете обратиться к менеджеру

www.fanerasnab.ru

тел.: 8 (495)9026592

адрес: 117405, г. Москва, ул. Дорожная, д.60Б, офис 035 | e-mail: info@fanerasnab.ru

Толщина	Размер	В/ВВ	ВВ/ВВ	ВВ/СР	ВВ/С	СР/С	С/С	Кол-во лист. в 1 м3	Кол-во шт. в пачке
мм		I / II ш	II / II ш	II / III ш	II / IV ш	III / IV ш	IV / IV HШ		
3	1525*1525	609	464	422	398	372	295	143,33	130
4	1525*1525	724	550	502	472	441	350	107,50	100
6	1525*1525	966	732	666	627	585	646	71,67	65
8	1525*1525	1226	927	842	793	740	586	53,75	50
9	1525*1525	1337	1012	919	865	807	640	47,78	44
10	1525*1525	1454	1100	1000	940	877	696	43,00	40
12	1525*1525	1689	1276	1160	1091	1017	808	35,83	33
15	1525*1525	2039	1543	1401	1319	1228	1009	28,67	26
18	1525*1525	2447	1851	1681	1582	1474	1212	23,89	22
20	1525*1525	2773	2098	1905	1793	1670	1393	21,50	20
21	1525*1525	2855	2159	1961	1846	1719	1413	20,48	19

Цены указаны с учетом НДС 20%

Фанера соответствует международным и российским стандартам

На фанеру имеются сертификаты ГОСТ (Р) и Гигиенический сертификат

Введен в действие с 01.01.2019 г

FaneraSnab

Фанера берёзовая ФСФ 2440x1220 / *2500x1250 ГОСТ 3916.1-96

В каталоге указана цена за лист материала. Оптовая цена зависит от объема закупки. По вопросам скидки вы можете обратиться к менеджеру

www.fanerasnab.ru

тел.: 8 (495)9026592

адрес: 117405, г. Москва, ул. Дорожная, д.60Б | **e-mail: info@fanerasnab.ru**

Толщина, мм	Размер	V/BB	BB/BB	BB/CP	BB/C	CP/C	C/C	Кол-во лист. в 1 м3	Кол-во шт. в пачке
		I / II ш	II / II ш	II / III ш	II / IV ш	III / IV ш	IV / IV нш		
4	2440*1220	1620	931	805	724	686	559	84,0	100(120)
6	2440*1220	2236	1227	1066	970	920	762	56,0	65(80)
9	2440*1220	2872	1608	1418	1275	1204	1020	37,3	44(54)
12	2440*1220	3542	1992	1734	1531	1430	1226	28,0	33(40)
15	2440*1220	3966	2230	2034	1796	1679	1472	22,4	26(32)
18	2440*1220	4547	2574	2349	2076	1940	1754	18,7	22(27)
21	2440*1220	5275	2990	2728	2409	2253	2040	16,0	19(23)
24	2440*1220	5795	3351	3061	2704	2528	2261	14,0	16(20)
27	2440*1220	6504	3765	3439	3036	2837	2544	12,4	14(18)
30	2440*1220	7213	4174	3810	3366	3149	2826	11,2	12(16)
35	2440*1220	8402	4859	4435	3921	3665	3295	9,6	14(18)
40	2440*1220	9579	5546	5061	4470	4179	3761	8,4	12(16)

***Фанера ФСФ 2500*1250: Цена и наличие по запросу**

Цены указаны с учетом НДС 20%

Фанера соответствует международным и российским стандартам.

На фанеру имеются сертификаты ГОСТ (P) и Гигиенический сертификат

Введен в действие с 01.01.2019 г

FaneraSnab

Фанера берёзовая ФСФ 1500x3000/*1525x3050 ГОСТ 3916.1-96

В каталоге указана цена за лист материала. Оптовая цена зависит от объема закупки. По вопросам скидки вы можете обратиться к менеджеру

www.fanerasnab.ru

тел.: 8 (495)9026592

адрес: 117405, г. Москва, ул. Дорожная, д.60Б | e-mail: info@fanerasnab.ru

Толщина, мм	Размер	В/ВВ	ВВ/ВВ	ВВ/СР	ВВ/С	СР/С	С/С	Кол-во лист. в 1 м3	Кол-во шт. в пачке
		I/II ш	II/II ш	II/III ш	II/IV ш	III/IV ш	IV/IV нш		
4	1500*3000	2821	1902	1 776	1 713	1 494	823	55,56	100
6,5	1500*3000	3291	2223	2 072	2 001	1 674	1 083	34,19	61
9	1500*3000	3853	2507	2 322	2 224	1 948	1 330	24,70	44
10	1500*3000	4282	2785	2 580	2 471	2 165	1 478	22,22	40
12	1500*3000	4675	3127	2 913	2 742	2 362	1 684	18,52	33
15	1500*3000	5408	3640	3 264	3 182	2 714	2 008	14,81	26
18	1500*3000	6164	4244	3 836	3 731	3 196	2 320	12,35	22
21	1500*3000	7191	4952	4 475	4 353	3 729	2 707	10,58	19
24	1500*3000	8333	5692	5 190	5 028	4 331	3 223	9,26	16
27	1500*3000	9375	6404	5 839	5 656	4 873	4 180	8,23	15
30	1500*3000	11016	7583	6 878	6 669	5 427	4 640	7,41	13

***Фанера ФСФ 1525*3050: Цена и наличие по запросу**

Цены указаны с учетом НДС 20%

Фанера соответствует международным и российским стандартам.

На фанеру имеются сертификаты ГОСТ (Р) и Гигиенический сертификат

Введен в действие с 01.01.2019 г

FaneraSnab

Фанера берёзовая ламинированная ГОСТ 3916.1-96

В каталоге указана цена за лист материала. Оптовая цена зависит от объема закупки. По вопросам скидки вы можете обратиться к менеджеру

www.fanerasnab.ru

тел.: 8 (495)9026592

адрес: 117405, г. Москва, ул. Дорожная, д.60Б | e-mail: info@fanerasnab.ru

Производство Россия 2440x1220 сорт F1/F1 (Берёза)

Толщина, мм	Цена за м3	Цена за м3	листов в м3
18мм	47300	2540	18,66
21мм	47300	2960	16

Производство Россия 3000x1500 сорт F1/F1 (Берёза)

Толщина, мм	Цена за м3	Цена за лист	Кол-во листов в м3
18мм	51260	4160	12,35
21мм	51260	4850	10,58

Толщина, мм	2440x1220 F1/F1 (гладкая/гладкая)			2440x1220 F1/W1 (гладкая/сетка)			1500x3000 F1/F1(гладкая/гладкая)			Кол-во листов в пачке
	Цена за м3	Цена за лист	Кол-во листов в м3	Цена за м3	Цена за лист	Кол-во листов в м3	Цена за м3	Цена за лист	Кол-во листов в м3	
6	69 300	1 240	56,00	86 900	1 560	56,00				65
6,5							81 950	2 400	34,19	61
9	60 500	1 630	37,33	71 500	1 920	37,33	72 600	2 950	24,69	44
12	58 300	2 090	27,99	67 100	2 400	27,99	62 860	3 400	18,52	33
15	52 800	2 360	22,40	60 720	2 720	22,40	58 640	3 960	14,81	26
18	47 300	2 540	18,66	55 000	2 950	18,66	51 260	4 160	12,35	22
21	47 300	2 960	16,00	55 000	3 440	16,00	51 260	4 850	10,58	19
24	49 500	3 540	14,00	57 200	4 090	14,00	63 410	6 850	9,26	16

Фанера ламинированная толщина 27мм и выше ,цена по запросу

Стоимость фанеры 3000*1500 F/W +18%.

Фанера плотностью пленки 220-240 г/в3 - наценка 8%

Минимальная партия заказа фанеры сорт F2/F2 -1м3

Производство Китай 2440x1220 (сращенный шпон)

18	32 000	1 715	18,66
21	32 000	2 000	16,00

Производство Китай 2440x1220 (цельный шпон)

18	35 000	1 876	18,66
21	35 000	2 188	16,00

Цены указаны с учетом НДС 20%

Фанера производства СВЕЗА-Лес,ДФК,ЖФК

Фанера соответствует международным и российским стандартам.

На фанеру имеются сертификаты ГОСТ (Р) и Гигиенический сертификат

Введен в действие с 01.01.2019 г

FaneraSnab

Фанера Хвоя ФСФ 2440x1220 ГОСТ 3916.2-96

В каталоге указана цена за лист материала. Оптовая цена зависит от объема закупки. По вопросам скидки вы можете обратиться к менеджеру

www.fanerasnab.ru

тел.: 8 (495)9026592

адрес: 117405, г. Москва, ул. Дорожная, д.60Б | e-mail: info@fanerasnab.ru

Толщина, мм	Размер		Кол-во лист. в 1 м3	Кол-во шт. в пачке
		Шх /Шх		
6,5	2440*1220	670	51,7	77
9	2440*1220	870	37,3	56
12	2440*1220	1080	28,0	42
15	2440*1220	1300	22,4	33
18	2440*1220	1540	18,7	28
21	2440*1220	1790	16,0	24

Цены указаны с учетом НДС 20%

Фанера соответствует международным и российским стандартам.

На фанеру имеются сертификаты ГОСТ (Р) и Гигиенический сертификат

Введен в действие с 01.01.2019 г

FaneraSnab

Ориентированная стружечная плита (OSB)

В каталоге указана цена за лист материала. Оптовая цена зависит от объема закупки. По вопросам скидки вы можете обратиться к менеджеру

www.fanerasnab.ru

тел.: 8 (495)9026592

адрес: 117405, г. Москва, ул. Дорожная, д.60Б | e-mail: info@fanerasnab.ru

№	Наименование	РАЗМЕР	ПР-ВО	ПЛОЩАДЬ	ЦЕНА за 1 м.кв.	ЦЕНА за лист	Кол-во шт. в пачке	Кол-во листов в 1 м3
1	OSB 9мм	2440*1220	Кроношпан	2,98	174	520	96	37,32
2	OSB 9мм	2500*1250	Кроношпан	3,13	169	530	78	35,56
3	OSB 12мм	2440*1220	Кроношпан	2,98	232	690	73	27,99
4	OSB 12мм	2500*1250	Кроношпан	3,13	224	700	60	23,81
5	OSB 15мм	2440*1220	Кроношпан	2,98	289	860	58	22,4
6	OSB 18мм	2440*1220	Кроношпан	2,98	346	1 030	48	18,66
8	OSB 22мм	2440*1220	Кроношпан	2,98	419	1 250	40	15,27

Цены указаны с учетом НДС 20%

Фанера соответствует международным и российским стандартам.

На Ориентированно стружечную плиту имеются сертификаты ГОСТ (Р) и Гигиенический сертификат

Введен в действие с 01.01.2019 г

FaneraSnab

Плиты /ДВП/ДСП/МДФ/

В каталоге указана цена за лист материала. Оптовая цена зависит от объема закупки. По вопросам скидки вы можете обратиться к

www.fanerasnab.ru

тел.: 8 (495)9026592

адрес: 117405, г. Москва, ул. Дорожная, д.60Б | e-mail: info@fanerasnab.ru

ДВП

	Толщина	Размер	Производитель	ЦЕНА за 1 м.кв.	ЦЕНА за лист	Кол-во шт. в пачке
2	3,2 мм	2745*1220	Сухонь	56.00	185	150
3	3,2 мм	2745*1700	Сухонь	60.08	280	150

ДСП

2	16мм	2750*1830	Шексна	193.40	967	36
3	16мм	3500*1750	Шексна	192.00	1176	36

МДФ

1	3мм	2,80x2,07	КРОНОШПАН	96.55	560	150
2	4мм	2,80x2,07	КРОНОШПАН	122.41	710	100
3	6мм	2,80x2,07	КРОНОШПАН	151.73	880	90
4	8мм	2,80x2,07	КРОНОШПАН	191.38	1110	67
5	10мм	2,80x2,07	КРОНОШПАН	243.10	1410	54
6	12мм	2,80x2,07	КРОНОШПАН	286.21	1660	45
7	16мм	2,80x2,07	КРОНОШПАН	370.69	2150	33
8	18мм	2,80x2,07	КРОНОШПАН	418.97	2430	29
9	22мм	2,80x2,07	КРОНОШПАН	532.76	3090	24

Цены указаны с учетом НДС 20%

Указанный материал соответствует международным и российским стандартам.

На указанный материал имеются сертификаты ГОСТ (Р) и Гигиенический сертификат

Введен в действие с 01.01.2019 г

FaneraSnab

Цементно-стружечные плиты (ЦСП)

www.fanerasnab.ru

тел.: 8 (495)9026592

адрес: 117405, г. Москва, ул. Дорожная, д.60Б | e-mail: info@fanerasnab.ru

Размер,мм			Кол-во листов в м3	Площадь листа, м2	РОЗНИЦА менее 1 пач. руб./лист
длина	ширина	толщина			
		8	37,03	3,375	746
		10	29,63	3,375	884
		12	24,69	3,375	994
2700	1250	16	18,52	3,375	1171
		20	14,81	3,375	1415
		24	12,35	3,375	1636
		36	8,23	3,375	2404
		8	31,25	4	776
		10	25	4	908
		12	20,83	4	1031
3200	1250	16	15,63	4	1286
		20	12,5	4	1572
		24	10,42	4	1837

Цены указаны с учетом НДС 20%

Указанный материал соответствует международным и российским стандартам.

На указанный материал имеются сертификаты ГОСТ (Р) и Гигиенический сертификат

Введен в действие с 01.01.2019 г

FaneraSnab**Пиломатериалы**www.fanerasnab.ru

тел.: 8 (495)9026592

адрес: 117405, г. Москва, ул. Дорожная, д.60Б | e-mail: info@fanerasnab.ru

Наименование товаров	ГОСТ		ТУ	
	м3	цена/шт	м3	цена/шт
Доска обрезная	м3	цена/шт	м3	цена/шт
25*100*6000 1-сорт, ГОСТ, 66шт/м3	10 000	151,52	9 000	136,36
25*150*6000 1-сорт, ГОСТ, 44шт/м3	10 000	227,27	9 000	204,55
30*100*6000 1-сорт, ГОСТ, 55шт/м3	10 000	181,82	9 000	163,64
30*150*6000 1-сорт, ГОСТ, 37шт/м3	10 000	270,27	9 000	243,24
40*100*6000 1-сорт, ГОСТ, 41шт/м3	10 000	243,90	9 000	219,51
40*150*6000 1-сорт, ГОСТ, 27шт/м3	10 000	370,37	9 000	333,33
50*100*6000 1-сорт, ГОСТ, 33шт/м3	10 000	303,03	9 000	272,73
50*150*6000 1-сорт, ГОСТ, 22шт/м3	10 000	454,55	9 000	409,09
50*200*6000 1-сорт, ГОСТ, 16шт/м3	10 000	625,00	9 000	562,50
Брус не строганный	м3	цена/шт	м3	цена/шт
50*50*6000 1-сорт, ГОСТ, 66шт/м3	10 000	151,52	9 000	136,36
50*70*6000 1-сорт, ГОСТ, 47шт/м3	10 000	212,77	9 000	191,49
100*100*6000 1-сорт, ГОСТ, 16шт/м3	10 000	625,00	9 000	562,50
100*150*6000 1-сорт, ГОСТ, 11шт/м3	10 000	909,09	9 000	818,18
100*200*6000 1-сорт, ГОСТ, 8шт/м3	10 000	1 250,00	9 000	1 125,00
150*150*6000 1-сорт, ГОСТ, 7шт/м3	10 000	1 428,57	9 000	1 285,71
150*200*6000 1-сорт, ГОСТ, 5шт/м3	10 000	2 000,00	9 000	1 800,00
200*200*6000 1-сорт, ГОСТ, 4шт/м3	10 000	2 500,00	9 000	2 250,00
Доска строганная	м3	цена/шт	м3	цена/шт
Доска строганная камерной сушки 20*90*6000, 10-14%вл, 93шт/м3	15500	166,67	*	
Доска строганная камерной сушки 20*120*6000, 10-14%вл, 70шт/м3	15500	221,43	*	
Доска строганная камерной сушки 20*140*6000, 10-14%вл, 60шт/м3	15500	258,34	*	
Доска строганная камерной сушки 35*90*6000, 10-14%вл, 53шт/м3	15500	292,46	*	
Доска строганная камерной сушки 35*140*6000, 10-14%вл, 34шт/м3	15500	455,89	*	
Доска строганная камерной сушки 45*90*6000, 10-14%вл, 41шт/м3	15500	378,05	*	
Доска строганная камерной сушки 45*140*6000, 10-14%вл, 26шт/м3	15500	596,16	*	
Доска строганная камерной сушки 45*190*6000, 10-14%вл, 19шт/м3	15500	815,79	*	
Доска строганная камерной сушки 50*100*6000, 10-14%вл, 33шт/м3	15500	469,70		
Доска строганная камерной сушки 50*150*6000, 10-14%вл, 22шт/м3	15500	704,55		
Доска строганная камерной сушки 50*200*6000, 10-14%вл, 16шт/м3	15500	968,75		
Брус строганный	м3	цена/шт	м3	цена/шт
Брусок строганный камерной сушки 40*40*3000, 10-14%вл, 208 шт/м3	20760	100,00		
Брусок строганный камерной сушки 40*50*3000, 10-14%вл, 166 шт/м3	20920	126,03		
Брусок строганный камерной сушки 50*50*3000, 10-14%вл, 133шт/м3	19620	147,58		

Цены указаны с учетом НДС 20%

Указанный материал соответствует международным и российским стандартам.

На указанный материал имеются сертификаты ГОСТ (Р) и Гигиенический серт

Введен в действие с 01.01.2019г